

Số : 200/CSPH-TCKT
V/v giải trình KQKD quý 1/2011

Bình Dương, ngày 27 tháng 04 năm 2011



Kính gửi: - ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC
- SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN TPHCM

Tên đơn vị : CÔNG TY CỔ PHẦN CAO SU PHƯỚC HÒA
Trụ sở chính : ấp 2A, xã Phước Hòa, huyện Phú Giáo, tỉnh Bình Dương
Điện thoại : 0650 3 657 111 Fax : 0650 3 657 110

Công ty CP cao su Phước Hòa giải trình về việc Lợi nhuận trước thuế quý 1 năm 2011 tăng 148,19% so với quý 1 năm 2010. Trong quý 1/2011, công ty tiêu thụ được 6.238 tấn mù thành phẩm tăng 28,49% so với cùng kỳ năm 2010. Giá bán bình quân quý 1/2011 đạt 95,97 triệu đồng/tấn tăng 86,56% so với cùng kỳ năm 2010.

Kết quả kinh doanh quý 1 năm 2011, công ty cổ phần cao su Phước Hòa đạt một số kết quả sau:

STT	Chỉ tiêu	ĐVT	Kế hoạch năm 2011	Thực hiện quý 1/2011	Tỷ lệ so với quý 1/2010	Tỷ lệ so với KH năm (%)
1	Sản lượng sản xuất từ VC công ty	tấn	20.000	3.876	143,54%	19,38%
2	Sản lượng tiêu thụ	tr.đồng	26.000	6.238	128,49%	23,99%
3	Doanh thu cao su	tr.đồng	1.690.000	602.959	241,46%	35,68%
4	Giá bán bình quân	tr.đồng	65,00	95,97	186,56%	147,64%
5	Lợi nhuận trước thuế	tr.đồng	616.746	253.971	248,19%	41,18%

Trân trọng.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Website công ty;
- Lưu: VT, TCKT.



NGUYỄN VĂN TÂN